

Białystok, dnia 26.11.2019 r.

BZP.272.35.2019

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja i dostosowanie budynku przy ul. Kilińskiego 16 w Białymstoku na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego”, nr BZP.272.35.2019 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

W opisie technicznym Projektu Architektury dział 3.2.3 „Stolarka okienna i drzwiowa” jest zapis, że należy „...dokonać konserwacji pozostałej stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych, regulacji i wymiany zużytych części i uszczelek...” Prosimy o szczegółowy opis zakresu wykonania konserwacji istniejącej stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych.

Odpowiedź:

Stolarka drzwiowa, wewnętrzna i zewnętrzna, do pozostawienia wymaga oczyszczenia z istniejących warstw farby, uzupełnienia ubytków szpachlą do drewna, oszlifowania papierem ściernym, zagruntowania i pomalowania farbą nawierzchniową w kolorze określonym w dokumentacji. We wszystkich drzwiach należy wymienić uszczelki drzwiowe, wyregulować zawiasy, sprawdzić działanie zamków, przesmarować je i ew. naprawić uszkodzone lub wymienić na nowe.

W oknach sprawdzić stan uszczelek. Założono, że ok. 30% wymaga wymiany na nowe. W razie potrzeby wyregulować zawiasy, sprawdzić działanie zamków, przesmarować je i ew. naprawić uszkodzone lub wymienić na nowe.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót budowlanych brak jest pozycji na wykonanie konserwacji pozostałej stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych, regulacji i wymiany zużytych części i uszczelek – zgodnie z opisem technicznym Projektu Architektury dział 3.2.3 „Stolarka okienna i drzwiowa”. Prosimy o podanie pozycji w przedmiarze do wyceny tego zakresu robót z wielkością obmiaru.

Odpowiedź:

W/w Roboty zostały ujęte w przedmiarze robót w pozycjach: 9, 22 – 30, 202 – 204, 209 – 212 oraz 223.

Pytanie 3:

W opisie technicznym Projektu Architektury dział 3.2.3 „Stolarka okienna i drzwiowa” jest zapis, że „...stolarkę wewnętrzną w całym budynku na czas remontu należy zdemontować, stolarka wewnętrzna w części do pozostawienia po wykonaniu jej naprawy, renowacji, regulacji zamków i zawiasów itp. Drzwi należy ponownie zamontować ...” Prosimy o szczegółowy opis zakresu wykonania naprawy i renowacji stolarki wewnętrznej do pozostawienia.

Odpowiedź:

Odpowiedź w pyt. nr 1

Pytanie 4:

W przedmiarze robót budowlanych brak jest pozycji na stolarkę wewnętrzną w części do pozostawienia na wykonanie jej naprawy, renowacji, regulacji zamków i zawiasów itp. oraz ponowny montaż – zgodnie z opisem technicznym Projektu Architektury dział 3.2.3 „Stolarka okienna i drzwiowa”. Prosimy o podanie pozycji w przedmiarze do wyceny tego zakresu robót z wielkością obmiaru.

Odpowiedź:

Odpowiedź w pyt. nr 2

Pytanie 5:

Prosimy o zamieszczenie projektu inwentaryzacji budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza projekt inwentaryzacji budynku.

Pytanie 6:

Prosimy o szczegółowy opis zakresu wykonania robót odnośnie sztukaterii. Które elementy sztukaterii i gdzie znajdujące się są przewidziane do wykonania jako nowe, a które do pozostawienia? W jakim zakresie należy wykonać renowację sztukaterii istniejącej do pozostawienia?

Odpowiedź:

W opisie pkt 3.2.1 „W ciągach komunikacyjnych – korytarzach na parterze i piętrze oraz na klatce schodowej należy usunąć ze ścian listwy sztukaterii wykonane w formie kwadratów i prostokątów.”

W opisie pkt 3.2.4 „Ze ścian klatki schodowej oraz halli i korytarzy usunąć ozdobne listwy profilowane – sztukaterie w postaci prostokątów i kwadratów.

W salach konferencyjnych na parterze i piętrze sztukaterie i ozdoby ścienne istniejące do pozostawienia. Uszkodzone w trakcie prac budowlanych elementy ozdobne sztukaterii i fryzów ozdobnych odtworzyć na wzór istniejących.”

„Na ścianach halli i korytarzy zamocować listwy ozdobne – sztukaterie nawiązujące do obecnego wystroju pomieszczeń z listew profilowanych MDF lub drewnianych zgodnie z rysunkami rozwinięcia ścian w komunikacji i klatce schodowej. Listwy ścienne szer. 40mm, o średniej grubości ok. 20mm.”

Nowe sztukaterie do wykonania pokazano na rys. 5 – 8 projektu aranżacji wnętrz.

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT ORAZ OTWARCIA OFERT.

Zmianie ulegają zapisy SIWZ:

Rozdział XIX pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć elektronicznie, za pośrednictwem Platformy zakupowej – zgodnie z rozdziałem XIV SIWZ.

Termin: **9 grudnia 2019 r.** do godziny 10:00.”

Rozdział XIX pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia **9 grudnia 2019** r. o godzinie 10:30 w pokoju 616 w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok. Zamawiający otworzy oferty poprzez wykorzystanie odpowiedniej dedykowanej strony dla niniejszego postępowania, za pośrednictwem Platformy zakupowej.”

INSPEKTOR
i up. 
Agnieszka Stypulkowska

